
 

Zarządzenie Nr 137/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 
z dnia 8 pa ździernika 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia znis zczenia ro ślin 
konopi znajduj ących si ę na działce 623 obr ęb geodezyjny Bratian. 
  

 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 51 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia zniszczenia roślin konopi znajdujących się 
na działce 623 obręb geodezyjny Bratian w składzie: 

1) Pan Marek Arentowicz 
2) Pani Alina Ławicka 
3) Pani Dorota Kaczmarska-dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w 
Nowym Mieście Lubawskim 

 
2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Marka Arentowicza. 
 

§ 2 
Do zadań Komisji należą: 

1) przeprowadzenie oględzin i sporządzenie  protokołu z oględzin, 
2) wyznaczenie terminu zniszczenia roślin konopi, 
3) nadzór nad zniszczeniem konopi, 
4) sporządzenie protokołu i dokumentacji fotograficznej  z przeprowadzenia     
zniszczenia roślin, 
5) sporządzenie protokołu z prac komisji. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy 
 
          Tomasz Waruszewski 

 
 


